
株式会社コンフォー　東京都千代田区神田和泉町 1-3-13　TEL: 03-5839-2172

検索Chrester　冷風機手軽なオンライン見積をご利用いただけます。【https://chrester.jp/】にアクセスもしくは、

【エアコン式】 当社の冷風機は全てエアコン式です。

【エアコン式】
【エアコン式】
( 株 ) スイデン社 SS-16MZW-1（もしくは相当品）

注：背面より排熱およびドレン水が出ます。
　　排熱は同梱するダクトで向きを調整できます。
　　防水ではありませんので、雨天時は屋根のある
　　場所へ移動させてください。

排熱ダクト

降圧トランス
(200Ｖ→100Ｖ)

【オプション品】
レインカバー

注：背面より排熱およびドレン水が出ます。
　　防水ではありませんので、雨天時は屋根のある
　　場所へ移動させてください。 注：排熱が出ます。

　　防水ではありませんので、雨天時は屋根のある
　　場所へ移動させてください。

・4人掛けテーブル 1卓分をカバーする冷風機です。
・ミストや冷風扇などとは異なり、コンプレッサーを
　搭載したエアコン方式による冷風で、確かな冷風を
　送風します。
・首振り機能も搭載し、テラス席に最適な冷風機です。

・首振り機能を搭載
・お手軽モデル ・コンパクトで狭いスペースに最適

・ダクトによる送風のため、冷気が
　集約されています。

キッチンなど 1人向け

テラス席におすすめハイパワータイプ

レジ前や行列場所におすすめ

DRY COOLⅡ（ドライクールⅡ）

DRY COOLⅠ（ドライクールⅠ） ポータブルエアコン

屋外で使える冷風機
レンタルサービス のご案内

選べる 3 機種

屋外で使える冷風機
レンタルサービス のご案内

選べる 3 機種
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１台あたりレンタル料金 ( 税抜 )

その他オプション

2 ヶ月

3ヶ月

4ヶ月

5ヶ月

6ヶ月

往復送料

￥57,000

￥81,000

￥102,000

￥120,000

￥135,000

￥8,000
（沖縄・離島は￥12,000）

￥41,800

￥59,400

￥74,800

￥88,000

￥99,000

￥8,000

ご利用日数 DRY COOLⅡ
（ドライクールⅡ）

DRY COOLⅠ
（ドライクールⅠ）

ポータブル
エアコン

￥47,500

￥67,500

￥85,000

￥100,000

￥112,500

￥5,000

オプション品
（期間によらず定額）

降圧トランス（200V→100V）
￥20,000（※3）

電源・電気代目安 100Ｖ 1000W（10Ａ）
電気代：約 30 円 /1 時間（※2）

100Ｖ 700W（7Ａ）
電気代：約 21 円 /１時間（※2）

100Ｖ 590W（5.9Ａ）
電気代：約 18 円 /1 時間（※2）

各種レンタルに電源の延長ケーブルは含まれていません。お客様にてご準備をお願いします。
（※1）首都圏：東京 23 区・横浜市・さいたま市、関西圏：大阪市・京都市・神戸市となります。
（※2）電気料金は、東京電力 法人向けスタンダード L プラン（120kWh 未満、1kWh あたり 29 円 80 銭タイプ）で算出しています。
（※3）弊社 200V ヒーターをご利用のお客様は無償とさせていただきます。
（※4）8~12 時、12 ～ 15 時、15 ～ 18 時、18 ～ 21 時の指定が可能です。ただし、首都圏および関西圏（※1）のみとさせていただ
 きます。

2025 年 4月～　　0P0208B

名称 概要 料金 ( 税抜 )

分割払いサービス レンタルご利用月数分でお支払を分割できるサービスです。
月々のお支払とすることで、ご予算の調節がしやすくなります。

分割事務手数料：￥2,500

撤去・引取サービス
（原則、首都圏および関西圏）

ご利用開始時は、お客様にて開梱・設置頂きますが、終了時は当社スタッフが撤
収にお伺いします。設置した際に、邪魔になる梱包箱を保管する必要がない点も
おすすめです。

レンタル 1案件：¥10,000
※往復送料が無料サービスになります。

組立・設置＆撤去サービス
（原則、首都圏および関西圏）

ご利用開始時に、当社スタッフが現地で開梱・組立・設置を行い、終了後に撤収
も行います。全てお任せしたい場合におすすめです。

3台まで：¥30,000
6 台まで：¥50,000
※往復送料が無料サービスになります。

冷暖房機レンタル
年間契約サービス

月の予算が限られているお客様におすすめです。
あらかじめ、夏季・冬季それぞれに使用する機種・台数を決めていただきます。
そのレンタル費用および事務手数料の合計金額を 12 回の分割でお払いいただけ
ます（分割の端数分を初回に充てますので、初回のお支払いは他の月よりも若干
高くなる場合がございます）。
撤去・引取サービスを無償とさせていただきます。組立・設置のオプションは別
途料金を頂戴します。
夏季・冬季 通してご利用いただく場合のみ適用させていただきます。

分割事務手数料：￥2,500
※往復送料が無料サービスになります。

降圧トランス（200V→100V）
￥20,000（※3）

レインカバー
￥5,000

DRY COOLⅡ( ドライクールⅡ)
【首都圏・関西圏のみ (※1)】

1 ヶ月以下
¥45,000 / 1 台
往復送料
¥8,000 / 1 台

短期レンタルサービス

提供エリア 全国 首都圏のみ（※1） 首都圏および関西圏（※1）

お届け &引取で
時間指定が可能（※4）


